
OGGETTO: APPROVAZIONE DEL PROGRAMMA BIENNALE 2019-2020 DEGLI
ACQUISTI DI BENI E SERVIZI DI IMPORTO UNITARIO STIMATO
PARI O SUPERIORE A 40.000,00 EURO, AI SENSI DELL’ART. 21 DEL
D. LGS. 18.4.2016 N. 50.

IL DIRETTORE GENERALE
nella persona della Dr.ssa Maria Beatrice Stasi

ASSISTITO DA:

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO AVV. MONICA ANNA FUMAGALLI

IL DIRETTORE SANITARIO DOTT. FABIO PEZZOLI

IL DIRETTORE SOCIO SANITARIO DOTT. FABRIZIO LIMONTA

Richiamati:

- l’art. 21, commi 1 e 6 del D.Lgs. 18.4.2016 n. 50 e s.m.i., i quali stabiliscono che le
amministrazioni aggiudicatrici adottano il programma biennale di forniture e servizi di
importo unitario stimato pari o superiore a 40.000,00 euro;

- la nota prot. n. G1.2018.0038652 del 11.12.2018, con la quale la Direzione Generale
Welfare - Controllo di gestione e personale - Fattori produttivi della Regione Lombardia
ha comunicato che l’Osservatorio regionale dei contratti pubblici, in adesione al disposto
di cui all’art. 3, comma 3, e all’art. 6, comma 3, del DM 14/2018, ha predisposto il
supporto informatico per la compilazione degli schemi-tipo definiti dal Ministero delle
infrastrutture e dei trasporti per la redazione del programma biennale di servizi e forniture
2019-2020;

Rilevato che tale programmazione biennale contiene l’elenco dei beni e dei servizi di importo
unitario stimato pari o superiore a 40.000,00 euro, da acquisire nel corso degli anni 2019 e
2020, comprensivo del fabbisogno evidenziato dall’UOC Tecnico e patrimoniale;

Considerato che in tale programmazione sono indicate tutte le informazioni ritenute utili per
poter ricorrere, negli anni 2019 e 2020, all’acquisizione di beni e servizi, tramite CONSIP
S.p.A., Centrale d’acquisto regionale ARCA S.p.A., unioni formalizzate di acquisto e acquisti
autonomi;



Ricordato che è necessario pubblicare ai sensi dell’art. 21, comma 7, del D.Lgs. n. 50/2016 il
succitato programma biennale degli acquisti di beni e servizi sul sito web aziendale, sul sito
informatico del Ministero delle infrastrutture e dei trasporti e su quello dell’Osservatorio di
cui all'art. 213 del medesimo decreto, anche tramite i sistemi informatizzati della Regione;

Acquisito il parere del direttore amministrativo, del direttore sanitario e del direttore
sociosanitario.

DELIBERA

1. di approvare, per le motivazioni esposte in premessa, la programmazione biennale 2019-
2020 degli acquisti di beni e servizi di importo unitario stimato pari o superiore a
40.000,00 euro, così come riportata nell’apposito modello predisposto dall’UOC Politiche
e gestione degli acquisti, cui si fa espresso rinvio (Allegato A);

2. di dare atto che in tale programmazione sono indicate tutte le informazioni ritenute utili
per poter ricorrere, negli anni 2019 e 2020, all’acquisizione di beni e servizi, mediante
acquisti tramite CONSIP S.p.A., Centrale d’acquisto regionale ARCA S.p.A., unioni
formalizzate di acquisto e acquisti autonomi;

3. di pubblicare ai sensi dell’art. 21, comma 7, del D.Lgs. n. 50/2016 il su citato programma
biennale degli acquisti di beni e servizi sul sito web aziendale, sul sito informatico del
Ministero delle infrastrutture e dei trasporti e su quello dell’Osservatorio di cui all'art. 213
del citato decreto, anche tramite i sistemi informatizzati della Regione.

IL DIRETTORE GENERALE
dr.ssa Maria Beatrice Stasi

Il responsabile del procedimento: dr. Enrico Gamba UOC Politiche e gestione degli acquisti.

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal direttore generale ai sensi del “Codice
dell’amministrazione digitale” (d.lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)



2019 0 1 1 ITC46 1 33190000

Sistema 
computerizzato per 
riempimento sacche 

nutrizione parenterale

1 CQRGNN63R03A794G 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97600,00 195200,00 0 0,00

2019 0 1 1 ITC46 1 33692200
Sistema diagnostico per 
determinazione farmaci 

antimicrobici in vivo
1 CQRGNN63R03A794G 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85400,00 170800,00 0 0,00

2020 0 1 1 ITC46 1 33692600
Sacche multidose 

farmaci chemioterapici 
antiblastici (Galenici)

1 CQRGNN63R03A794G 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120000,00 370000,00 0 0,00

2019 0 1 1 ITC46 1 33124110
Sistema diagnostico per 

celiachia ed 
emocromatosi

1 CQRGNN63R03A794G 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21350,00 36600,00 51850,00 0 0,00

2019 0 1 1 ITC46 1 33696500 Kit per catena custodia 
campioni tossicologici

1 CQRGNN63R03A794G 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30500,00 61000,00 0 0,00

2020 0 1 1 ITC46 1 33124110 Sistema diagnostico per 
cromatografia

1 CQRGNN63R03A794G 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81840,00 198750,00 0 0,00

2019 0 1 1 ITC46 1 33124110
Sistema diagnostico per 

immunochimica 
specialistica

1 CQRGNN63R03A794G 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122000,00 244000,00 0 0,00

2020 0 1 1 ITC46 1 33124110 Sistema Thin Prep 1 CQRGNN63R03A794G 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122000,00 244000,00 0 0,00

2019 0 1 1 ITC46 1 33124110 Sistema diagnostico per 
Everolimus e Ketamina

1 CQRGNN63R03A794G 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 80000,00 0 0,00

2019 0 1 1 ITC46 1 33190000 Sensori per 
saturimetria

1 CQRGNN63R03A794G 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 800000,00 0 0,00

2019 0 1 1 ITC46 1 33190000 Sistemi monitoraggio 
PIC per Neurochirurgia

1 CQRGNN63R03A794G 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48000,00 96000,00 0 0,00

2019 0 1 1 ITC46 1 33190000 Membrane di collagene 
per impianti craniali

1 CQRGNN63R03A794G 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64000,00 110000,00 156000,00 0 0,00

2019 0 1 1 ITC46 1 33190000
Sistemi per 

ricostruzione tessuti 
molli

1 CQRGNN63R03A794G 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23000,00 40000,00 57000,00 0 0,00

2020 0 1 1 ITC46 1 33124110
Sistemi diagnostici per 

immunochimica 
specialistica 2

1 CQRGNN63R03A794G 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55000,00 275000,00 0 0,00

2020 0 1 1 ITC46 1 33190000
Materiale dedicato a 

Sistema KARL di 
infusione radiofarmaco 

1 CQRGNN63R03A794G 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 240000,00 0 0,00

2020 0 1 1 ITC46 1 33190000 Cannule, cateteri e 
sonde

1 CQRGNN63R03A794G 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2100000,00 0 0,00

2020 0 1 1 ITC46 1 33190000 Sensori per ossimetria 
cerebrale

1 CQRGNN63R03A794G 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 66000,00 0 0,00

2020 0 1 1 ITC46 1 33185200 Impianti cocleari 1 CQRGNN63R03A794G 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 750000,00 0 0,00

2020 0 1 1 ITC46 1 33690000 Farmaci da grossisti 1 CQRGNN63R03A794G 12 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 20000,00 0 0,00

2019 0 1 1 ITC46 1 33190000 Cateteri PVAC 1 CQRGNN63R03A794G 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25000,00 50000,00 75000,00 0 0,00

2019 0 1 1 ITC46 1 33190000
Materiale Acist per 

esecuzione interventi 
angiografici

1 CQRGNN63R03A794G 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25000,00 50000,00 75000,00 0 0,00

2019 0 1 1 ITC46 1 33190000 N.24 valvole 
transcatetere mitraliche

1 CQRGNN63R03A794G 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 250000,00 440000,00 0 0,00

2019 0 1 1 ITC46 1 33190000 Trattamenti per dialisi 
HFR

1 CQRGNN63R03A794G 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25000,00 50000,00 75000,00 0 0,00

2019 0 1 1 ITC46 1 33190000 Cateteri Swan Ganz 1 CQRGNN63R03A794G 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55000,00 110000,00 165000,00 0 0,00

2019 0 1 1 ITC46 1 33190000 Sistemi di assistenza 
ventricolare Heartware

1 CQRGNN63R03A794G 12 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300000,00 650000,00 0,00 0 0,00

2019 0 1 1 ITC46 1 33190000 Set cateteri venosi 
centrali ed epidurali

1 CQRGNN63R03A794G 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12000,00 60000,00 108000,00 0 0,00

2019 0 1 1 ITC46 1 33190000
Filtri antibatterici, 

cateteri mount, e tubi 
endotracheali

1 CQRGNN63R03A794G 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 80000,00 0 0,00

2019 0 1 1 ITC46 1 33190000 Materiali di controllo 
qualità

1 CQRGNN63R03A794G 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 80000,00 0 0,00

2019 0 1 1 ITC46 1 33124110
Sistemi diagnostici per 

esami 
immunoematologici con 

1 CQRGNN63R03A794G 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180000,00 360000,00 0 0,00

2020 0 1 1 ITC46 1 33190000
Cateteri per 

stimolazione in 
radiofrequenza

1 CQRGNN63R03A794G 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170000,00 430000,00 0 0,00

2020 0 1 1 ITC46 1 33190000 Sistemi riscaldamento 
liquidi e pazienti

1 CQRGNN63R03A794G 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34000,00 116000,00 0 0,00

2020 0 1 1 ITC46 1 33190000
Piastre per indagini 

microbiologiche 
(terreni)

1 CQRGNN63R03A794G 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37000,00 185000,00 0 0,00

2019 0 1 1 ITC46 1 33190000 Protesi ortopediche 1 CQRGNN63R03A794G 12 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290000,00 210000,00 0,00 0 0,00

2019 0 1 1 ITC46 1 33651600 Vaccini 
iposensibilizzanti

1 CQRGNN63R03A794G 48 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 150000,00 0 0,00

2019 0 1 1 ITC46 1 33690000 Farmaci 1 CQRGNN63R03A794G 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120000000,00 ######## 0 0,00

2019 0 1 1 ITC46 1 33190000 Materiali per 
osteosintesi

1 CQRGNN63R03A794G 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 200000,00 0 0,00

2019 0 1 1 ITC46 1 33190000
Pacemakers, 
defibrillatori, 

elettrocateteri e 
1 CQRGNN63R03A794G 12 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 200000,00 0,00 0 0,00

2019 0 1 1 ITC46 1 33141121 Suture 1 CQRGNN63R03A794G 12 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0 0,00

2019 0 1 1 ITC46 1 33141121
Dispositivi e 

apparecchiature per 
sintesi vasale e 

1 CQRGNN63R03A794G 12 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 80000,00 0,00 0 0,00

2019 0 1 1 ITC46 1 15882000 Prodotti per nutrizione 1 CQRGNN63R03A794G 12 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 80000,00 0,00 0 0,00

2019 0 1 1 ITC46 1 33124110 Sistemi diagnostici per 
antibiogrammi

1 CQRGNN63R03A794G 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 90000,00 120000,00 1 252375 ARCA S.P.A. 0,00

2019 0 1 1 ITC46 1 33141121 Ausili per stomizzati 1 CQRGNN63R03A794G 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600000,00 1200000,00 600000,00 1 252375 ARCA S.P.A. 0,00

2019 0 1 1 ITC46 1 33141121
Sistemi di monitoraggio 

continuo del glucosio 
(Free Style)

1 CQRGNN63R03A794G 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000000,00 1000000,00 1 252375 ARCA S.P.A. 0,00

2019 0 1 1 ITC46 1 33124110
Sistemi diagnostici per 

emoculture 
(microbiologia clinica)

1 CQRGNN63R03A794G 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170000,00 340000,00 1 252375 ARCA S.P.A. 0,00

2019 0 1 1 ITC46 1 33141121
Dispositivi medici 
specialistici per 
cardiochirurgia

1 CQRGNN63R03A794G 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900000,00 900000,00 1 252375 ARCA S.P.A. 0,00

2019 0 1 1 ITC46 1 33141121 Pompe impiantabili e 
neurostimolatori

1 CQRGNN63R03A794G 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300000,00 600000,00 1 252375 ARCA S.P.A. 0,00

2019 0 1 1 ITC46 1 33141121 Medicazioni 1 CQRGNN63R03A794G 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 330000,00 1 252375 ARCA S.P.A. 0,00

2019 0 1 1 ITC46 1 33141121 Protesi mammarie 1 CQRGNN63R03A794G 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 180000,00 1 252375 ARCA S.P.A. 0,00

2020 0 1 1 ITC46 1 33141121 Dispositivi per 
elettrochirurgia

1 CQRGNN63R03A794G 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 300000,00 1 252375 ARCA S.P.A. 0,00

2020 0 1 1 ITC46 1 33124110 Sistemi diagnostici per 
proteine specifiche

1 CQRGNN63R03A794G 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45000,00 225000,00 1 252375 ARCA S.P.A. 0,00

2020 0 1 1 ITC46 1 33124110 Sistemi diagnostici per 
autoimmunità

1 CQRGNN63R03A794G 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 750000,00 1 252375 ARCA S.P.A. 0,00

NUMERO 
intervento CUI *

Annualità nella 
quale si prevede 
di dare avvio alla 

procedura di 
affidamento *

Soggetto a CUP 
*

Codice CUP

Acquisto 
ricompreso 
nell'importo 

complessivo di un 
lavoro o di altra 

acquisizione 
presente in 

programmazione 
di lavori, forniture 

e servizi *

CUI lavoro o altra 
acquisizione  nel 

cui importo 
complessivo 
l'acquisto è 

eventualmente 
ricompreso

lotto 
funzionale *

Ambito 
geografico di 
esecuzione 

dell'acquisto *

Settore * CPV (5) * DESCRIZIONE 
DELL'ACQUISTO *

Livello di 
priorità *

CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO 
AGGREGATORE AL QUALE SI FARA' RICORSO PER 

L'ESPLETAMENTO DELLA PROCEDURA DI 
AFFIDAMENTO

Primo anno * Secondo anno *
Costi su 
annualità 

successive *

Responsabile del 
Procedimento *

Durata del 
contratto *

L'acquisto è 
relativo a 

nuovo 
affidamento di 

contratto in 
essere *

risorse derivanti da entrate aventi 
destinazione vincolata per legge

risorse derivanti da entrate acquisite mediante 
contrazione di mutuo

Primo anno *

stanziamenti di bilancio

Ricorso a centrale di 
Committenza *

risorse acquisite mediante apporti di capitali 
privati

Secondo anno 
*

Costi su 
annualità 

successive *

Acquisto aggiunto o 
variato a seguito di 

modifica programma
Note Spese già sostenute*

Primo anno *
Secondo anno 

*

Costi su 
annualità 

successive *
Primo anno *

Secondo anno 
*

Costi su 
annualità 

successive *
codice AUSA denominazione



NUMERO 
intervento CUI *

Annualità nella 
quale si prevede 
di dare avvio alla 

procedura di 
affidamento *

Soggetto a CUP 
*

Codice CUP

Acquisto 
ricompreso 
nell'importo 

complessivo di un 
lavoro o di altra 

acquisizione 
presente in 

programmazione 
di lavori, forniture 

e servizi *

CUI lavoro o altra 
acquisizione  nel 

cui importo 
complessivo 
l'acquisto è 

eventualmente 
ricompreso

lotto 
funzionale *

Ambito 
geografico di 
esecuzione 

dell'acquisto *

Settore * CPV (5) * DESCRIZIONE 
DELL'ACQUISTO *

Livello di 
priorità *

CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO 
AGGREGATORE AL QUALE SI FARA' RICORSO PER 

L'ESPLETAMENTO DELLA PROCEDURA DI 
AFFIDAMENTO

Primo anno * Secondo anno *
Costi su 
annualità 

successive *

Responsabile del 
Procedimento *

Durata del 
contratto *

L'acquisto è 
relativo a 

nuovo 
affidamento di 

contratto in 
essere *

risorse derivanti da entrate aventi 
destinazione vincolata per legge

risorse derivanti da entrate acquisite mediante 
contrazione di mutuo

Primo anno *

stanziamenti di bilancio

Ricorso a centrale di 
Committenza *

risorse acquisite mediante apporti di capitali 
privati

Secondo anno 
*

Costi su 
annualità 

successive *

Acquisto aggiunto o 
variato a seguito di 

modifica programma
Note Spese già sostenute*

Primo anno *
Secondo anno 

*

Costi su 
annualità 

successive *
Primo anno *

Secondo anno 
*

Costi su 
annualità 

successive *
codice AUSA denominazione

2020 0 1 1 ITC46 1 33141121 Protesi vascolari ed 
endovascolari

1 CQRGNN63R03A794G 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 2000000,00 1 252375 ARCA S.P.A. 0,00

2020 0 1 1 ITC46 1 33141121 Drenaggi 1 CQRGNN63R03A794G 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120000,00 360000,00 1 252375 ARCA S.P.A. 0,00

2020 0 1 1 ITC46 1 33690000 Metadone 1 CQRGNN63R03A794G 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 345000,00 1 252375 ARCA S.P.A. 0,00

2020 0 1 1 ITC46 1 33141121 Aghi e siringhe 1 CQRGNN63R03A794G 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 138000,00 1 252375 ARCA S.P.A. 0,00

2020 0 1 1 ITC46 1 33124110 Sistemi diagnostici per 
glicemia

1 CQRGNN63R03A794G 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4000,00 140000,00 1 252375 ARCA S.P.A. 0,00

2020 0 1 1 ITC46 1 33141121 Chirurgia ad ultrasuoni 1 CQRGNN63R03A794G 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8500,00 297500,00 1 252375 ARCA S.P.A. 0,00

2019 0 1 1 ITC46 1 33141121 Valvole transcatetere 
polmonari

1 CQRGNN63R03A794G 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160000,00 160000,00 0 0,00

2019 0 1 1 ITC46 1 33141121 Materali per 
laparoscopia

1 CQRGNN63R03A794G 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180000,00 180000,00 1 252375 ARCA S.P.A. 0,00

2019 0 1 1 ITC46 1 33141121 Materiali per apparato 
respiratorio e anestesia

1 CQRGNN63R03A794G 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140000,00 140000,00 0 0,00

2019 0 1 1 ITC46 1 33141121
Protesi vascolari 

biosintetiche 
"Omniflow"

1 CQRGNN63R03A794G 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35000,00 385000,00 0 0,00

2020 0 1 1 ITC46 1 33124110 Sistemi diagnostici per 
esami ematologici

1 CQRGNN63R03A794G 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140000,00 700000,00 1 252375 ARCA S.P.A. 0,00

2019 0 1 1 ITC46 1 33690000 Soluzioni infusionali 1 CQRGNN63R03A794G 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 566000,00 1132000,00 1 252375 ARCA S.P.A. 0,00

2019 0 1 1 ITC46 1 33696800 Mezzi di contrasto 1 CQRGNN63R03A794G 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750000,00 750000,00 1 252375 ARCA S.P.A. 0,00

2019 0 1 1 ITC46 1 33651600 Vaccini 1 CQRGNN63R03A794G 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000000,00 1000000,00 1 252375 ARCA S.P.A. 0,00

2019 0 1 1 ITC46 1 33124110 Sistemi diagnostici vari 1 CQRGNN63R03A794G 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 300000,00 0 0,00

2019 0 1 1 ITC46 2 79341200 Concessione di spazi 
pubblicitari aziendali

1 GMBNRC60C19A794X 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 546723 ASST PAPA GIOVANNI XXIII

Gara aggregata con 
ASST Cremona e 

ASST  Crema, 
espletata da ASST 
PG23 in qualità di 

Capofila.                               
Contratto attivo.

0,00

2019 0 1 1 ITC46 2 79540000 Servizio di mediazione 
culturale

1 GMBNRC60C19A794X 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91500,00 183000,00 274500,00 0 0,00

2019 0 1 1 ITC46 2 85320000
Servizi di 

semiresidenzialità 
psichiatrica

1 GMBNRC60C19A794X 60 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366450,00 732900,00 2565150,00 0 0,00

2019 0 1 1 ITC46 2 92512000

Servizio di gestione 
degli archivi di deposito 

sanitari e 
amministrativi

1 GMBNRC60C19A794X 60 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386182,00 1720268,00 0 0,00

2019 0 1 1 ITC46 2 98390000

Servizio di front-office, 
gestione 

amministrativa 
documenti e digitazione 

dati

1 GMBNRC60C19A794X 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231800,00 463600,00 1 252375 ARCA S.P.A. 0,00

2019 0 1 1 ITC46 1 33111800
Locazione di un sistema 

OSNA per analisi 
linfonodo sentinella

1 GMBNRC60C19A794X 60 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152500,00 762500,00 0 0,00

2020 0 1 1 ITC46 2 90910000 Servizio di pulizia aree 
esterne

1 GMBNRC60C19A794X 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232410,00 1 252375 ARCA S.P.A. 0,00

2019 0 1 1 ITC46 2 66510000  Polizza All Risks 
Property

1 GMBNRC60C19A794X 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205428,00 410856,00 1 252375 ARCA S.P.A. 0,00

2019 0 1 1 ITC46 2 66510000
Polizza per copertura 
assicurativa RCT/O e 

prestatori d'opera
1 GMBNRC60C19A794X 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2591700,00 5183400,00 1 252375 ARCA S.P.A. 0,00

2019 0 1 1 ITC46 2 66510000

Servizio di brokeraggio 
assicurativo, 

consulenza in materia e 
servizi annessi

1 GMBNRC60C19A794X 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 252375 ARCA S.P.A. 0,00

2019 0 1 1 ITC46 2 55300000 Servizi di ristorazione e 
di distribuzione pasti

1 GMBNRC60C19A794X 6 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212500,00 0,00 0,00 0
Affidamento, in 

attesa attivazione 
convenzione

0,00

2019 0 1 1 ITC46 2 85143000

Servizio di trasporto 
pazienti con ambulanza 

e materiale biologico 
con autovettura 

occorrente al Presidio di 
San Giovanni Bianco

1 GMBNRC60C19A794X 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110000,00 220000,00 330000,00 0 0,00

2019 0 1 1 ITC46 1 33196200
Fornitura presidi 

monouso (pappagalli e 
padelle)

1 GMBNRC60C19A794X 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176900,00 353800,00 1 546437 ASST LARIANA 0,00

2020 0 1 1 ITC46 2 79714000 Servizio di vigilanza 1 GMBNRC60C19A794X 48 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291275,00 4369125,00 1 252375 ARCA S.P.A. 0,00

2019 0 1 1 ITC46 2 48612000

Servizi per la gestione 
informatizzata del 
farmaco in unità 
posologica con 

preparazione della 
terapia personalizzata

1 GMBNRC60C19A794X 108 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350750,00 24903250,00 0 0,00

2020 0 1 1 ITC46 2 66600000 Servizio di tesoreria 1 GMBNRC60C19A794X 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 252375 ARCA S.P.A. 0,00

2019 0 1 1 ITC46 2 48311100

Servizio di data 
protection officer e 

consulenza ai sensi del 
regolamento europeo 
sulla protezione dei 

dati personali n. 
679/2016

1 GMBNRC60C19A794X 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30500,00 30500,00 0 0,00

2019 0 1 1 ITC46 2 79620000

Servizio di 
somministrazione 
lavoro interinale 

personale sanitario 
/amministrativo

1 GMBNRC60C19A794X 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305000,00 610000,00 915000,00 1 555755 ASST CREMA 0,00

2020 0 1 1 ITC46 2 63100000

Servizio di gestione, 
manutenzione, 

informatizzazione, 
magazzinaggio 

temporaneo, consegna 
e ritiro a domicilio degli 

ausili terapeutici per 
disabili

1 GMBNRC60C19A794X 48 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 825533,00 3137027,00 0 0,00

2019 0 1 1 ITC46 1 33196200 Fornitura ausili per 
disabili 

1 GMBNRC60C19A794X 10 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 761000,00 0,00 0,00 0
Affidamento, in 

attesa attivazione 
convenzione

0,00

2019 0 1 1 ITC46 1 33194110
Servizio noleggio 

microinfusori pazienti 
diabetici

1 GMBNRC60C19A794X 16 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2167000,00 1300000,00 0,00 0 0,00



NUMERO 
intervento CUI *

Annualità nella 
quale si prevede 
di dare avvio alla 

procedura di 
affidamento *

Soggetto a CUP 
*

Codice CUP

Acquisto 
ricompreso 
nell'importo 

complessivo di un 
lavoro o di altra 

acquisizione 
presente in 

programmazione 
di lavori, forniture 

e servizi *

CUI lavoro o altra 
acquisizione  nel 

cui importo 
complessivo 
l'acquisto è 

eventualmente 
ricompreso

lotto 
funzionale *

Ambito 
geografico di 
esecuzione 

dell'acquisto *

Settore * CPV (5) * DESCRIZIONE 
DELL'ACQUISTO *

Livello di 
priorità *

CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO 
AGGREGATORE AL QUALE SI FARA' RICORSO PER 

L'ESPLETAMENTO DELLA PROCEDURA DI 
AFFIDAMENTO

Primo anno * Secondo anno *
Costi su 
annualità 

successive *

Responsabile del 
Procedimento *

Durata del 
contratto *

L'acquisto è 
relativo a 

nuovo 
affidamento di 

contratto in 
essere *

risorse derivanti da entrate aventi 
destinazione vincolata per legge

risorse derivanti da entrate acquisite mediante 
contrazione di mutuo

Primo anno *

stanziamenti di bilancio

Ricorso a centrale di 
Committenza *

risorse acquisite mediante apporti di capitali 
privati

Secondo anno 
*

Costi su 
annualità 

successive *

Acquisto aggiunto o 
variato a seguito di 

modifica programma
Note Spese già sostenute*

Primo anno *
Secondo anno 

*

Costi su 
annualità 

successive *
Primo anno *

Secondo anno 
*

Costi su 
annualità 

successive *
codice AUSA denominazione

2019 0 1 1 ITC46 2 33692210
Nutrizione parenterale 
domiciliare standard e 

personalizzata
1 GMBNRC60C19A794X 5 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520000,00 0,00 0,00 0

Esaurita disponibilità 
convenzione in 

essere_ Lotto n. 5. 
Affidamento, in 

attesa attivazione 
convenzione

0,00

2019 0 1 1 ITC46 1 33141114

Noleggio di sistemi di 
terapia a pressione 

negativa per il 
trattamento delle ferite 

croniche

1 GMBNRC60C19A794X 8 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87155,00 0,00 0,00 0
Affidamento, in 

attesa attivazione 
convenzione

0,00

2019 0 1 1 ITC46 1 38434570 Noleggio analizzatore 
per gruppi sanguigni

1 GMBNRC60C19A794X 72 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54450,00 72600,00 308550,00 0 0,00

2019 0 1 1 ITC46 1 33700000
Fornitura sistemi 
monouso dedicati 

all'igiene dei pazienti
1 GMBNRC60C19A794X 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175207,00 420496,00 665785,00 1 546437 ASST LARIANA 0,00

2019 0 1 1 ITC46 1 30120000
Noleggio stampante 

digitale professionale in 
bianco e nero

1 GMBNRC60C19A794X 48 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

42423,00 127269,00 0 0,00

2019 0 1 1 ITC46 1 30120000
Noleggio stampante 

digitale professionale a 
colori

1 GMBNRC60C19A794X 48 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34213,00 102642,00 0 0,00

2019 0 1 1 ITC46 1 33162100 N. 2 microscopi 
chirurgici

1 GMBNRC60C19A794X 12 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252000,00 0,00 0,00 0
Investimento con 

garanzia
0,00

2019 0 1 1 ITC46 1 33182300
Apparecchio per 

circolazione 
extracoprporea

1 GMBNRC60C19A794X 12 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196000,00 0,00 0,00 0
Investimento con 

garanzia
0,00

2019 0 1 1 ITC46 1 33111000 n.3 portatile per RX al 
letto paziente

1 GMBNRC60C19A794X 12 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350000,00 0,00 0,00 0
Investimento con 

garanzia
0,00

2019 0 1 1 ITC46 1 33111000 Diagnostica per trauma 
center

1 GMBNRC60C19A794X 12 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140000,00 0,00 0,00 0
Investimento con 

garanzia
0,00

2019 0 1 1 ITC46 2 85100000

Convenzioni per 
servizio di soccorso 

sanitario 
extraospedaliero 

estemporaneo (118) 
per l'AAT di Bergamo

1 GMBNRC60C19A794X 48 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165000,00 330000,00 660000,00 1 209485 A.R.E.U. 0,00

2019 0 1 1 ITC46 2 85100000

Convenzioni per 
servizio di soccorso 

sanitario 
extraospedaliero 

continuativo (118) per 
l'AAT di Bergamo

1 GMBNRC60C19A794X 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6500000,00 6500000,00 6500000,00 1 209485 A.R.E.U. 0,00

2019 0 1 1 ITC46 1 33162100 Leasing sistema 
robotico videoassistito

1 GMBNRC60C19A794X 60 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 1200000,00 1 252375 ARCA S.P.A. 0,00

2019 0 1 1 ITC46 2 85143000 Servizio di trasporto 
sanitario secondario

1 GMBNRC60C19A794X 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130000,00 520000,00 1 546626 ASST BERGAMO EST 0,00

2020 0 1 1 ITC46 1 33100000 Leasing operativo angio-
TAC

1 GMBNRC60C19A794X 96 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250000,00 1750000,00 0 0,00

2019 0 1 1 ITC46 1 33100000 Leasing operativo TAC 
di alto livello

1 GMBNRC60C19A794X 96 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375000,00 2625000,00 0 0,00

2019 0 1 1 ITC46 2 63100000 Servizio di trasporto 
leggero manuale

1 GMBNRC60C19A794X 12 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335500,00 335500,00 0,00 0 0,00

2019 0 1 1 ITC46 1 48771000
Evoluzione software 

RIS Fenix per 
dosimetro

1 GMBNRC60C19A794X 12 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35000,00 35000,00 0,00 0 0,00

2019 0 1 1 ITC46 2 64212000 Servizio telefonia 
mobile

1 GMBNRC60C19A794X 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18300,00 36600,00 18300,00 1 226120 CONSIP SPA 0,00

2019 0 1 1 ITC46 2 48771000
Servizio di assistenza 

licenze software 
Vmware

1 GMBNRC60C19A794X 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48800,00 97600,00 0 0,00

2019 0 1 1 ITC46 2 48771000
Licenze software per 

sistemi di elaborazioni: 
VEEAM

1 GMBNRC60C19A794X 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1204,00 145196,00 0 0,00

2019 0 1 1 ITC46 1 48771000

Assistenza su 
applicativo Archiflow-

Siav: Protocollo e 
Delibere

1 GMBNRC60C19A794X 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34160,00 34160,00 0,00 0 0,00

2019 0 1 1 ITC46 2 48771000
Servizio di 

manutenzione software 
Scryba

1 GMBNRC60C19A794X 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39040,00 78080,00 0 0,00

2019 0 1 1 ITC46 2 48771000
Servizio di 

manutenzione 
Landesk/Easyvista

1 GMBNRC60C19A794X 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85400,00 85400,00 0 0,00

2019 0 1 1 ITC46 2 48771000 Servizio di assistenza 
sw e hw Bit4id

1 GMBNRC60C19A794X 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109800,00 109800,00 0 0,00

2020 0 1 1 ITC46 1 48771000

Fornitura di licenze 
d'uso Microsoft 

Entreprise Agreement 4 
(compresa 

manutenzione)

1 GMBNRC60C19A794X 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67100,00 174460,00 1 226120 CONSIP SPA 0,00

2020 0 1 1 ITC46 2 48771000
Servizio di 

videointegrazione  
Truvidiamanager

1 GMBNRC60C19A794X 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231800,00 0 0,00

2019 0 1 1 ITC46 2 48614000

Servizio di assistenza e 
manutenzione 

conservativa del 
sistema RIS/PACS: 

PACS

1 GMBNRC60C19A794X 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101667,00 305000,00 203333,00 0
Affidamento, in 

attesa attivazione 
convenzione

0,00

2019 0 1 1 ITC46 2 48614000

Servizio di assistenza e 
manutenzione 

conservativa del 
sistema RIS/PACS: RIS

1 GMBNRC60C19A794X 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20333,00 61000,00 40667,00 0 0,00

2019 0 1 1 ITC46 2 48814200 Manutenzione sistema 
gestione delle attese

1 GMBNRC60C19A794X 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15250,00 36600,00 21350,00 0
Affidamento, in 

attesa attivazione 
convenzione

0,00

2019 0 1 1 ITC46 2 48771000
Servizi rete WAN 
connessioni sede 

esterne
1 GMBNRC60C19A794X 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207400,00 207400,00 207400,00 1 226120 CONSIP SPA 0,00

2019 0 1 1 ITC46 2 48771000
Manutenzione ed 
assistenza tecnica 
software SSO/SA

1 GMBNRC60C19A794X 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97600,00 97600,00 0 0,00

2019 0 1 1 ITC46 2 48771000

Manutenzione ed 
assistenza tecnica 

software applicativi 
direzionali

1 GMBNRC60C19A794X 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165920,00 0 0,00

2019 0 1 1 ITC46 2 48771000
Implementazione 

sistema informativo 
territoriale

1 GMBNRC60C19A794X 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61000,00 61000,00 0,00 0 0,00

2019 0 1 1 ITC46 2 48771000

Evoluzione sistemi 
clinici e diagnostici 

(Gestione sale 
operatorie)

1 GMBNRC60C19A794X 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61000,00 61000,00 0,00 0 0,00

2019 0 1 1 ITC46 2 48771000
Evoluzione sistemi 
clinici e diagnostici 

(Gestione CCE)
1 GMBNRC60C19A794X 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61000,00 610000,00 0,00 0 0,00

2019 0 1 1 ITC46 2 48771000
Estensione/implementa

zione sistema 
informativo aziendale

1 GMBNRC60C19A794X 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61000,00 61000,00 0,00 0 0,00

2019 0 1 1 ITC46 2 48771000 Presa in carico 1 GMBNRC60C19A794X 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61000,00 61000,00 0,00 0 0,00

2019 0 1 1 ITC46 2 48771000

Servizio di assistenza e 
manutenzione sw 

nell'ambito Medicina 
Legale

1 GMBNRC60C19A794X 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36600,00 36600,00 0 0,00

2019 0 1 1 ITC46 2 48771000

Servizio di assistenza e 
manutezione sw 

nell'ambito Gestione 
Anagrafiche

1 GMBNRC60C19A794X 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48800,00 0 0,00



NUMERO 
intervento CUI *

Annualità nella 
quale si prevede 
di dare avvio alla 

procedura di 
affidamento *

Soggetto a CUP 
*

Codice CUP

Acquisto 
ricompreso 
nell'importo 

complessivo di un 
lavoro o di altra 

acquisizione 
presente in 

programmazione 
di lavori, forniture 

e servizi *

CUI lavoro o altra 
acquisizione  nel 

cui importo 
complessivo 
l'acquisto è 

eventualmente 
ricompreso

lotto 
funzionale *

Ambito 
geografico di 
esecuzione 

dell'acquisto *

Settore * CPV (5) * DESCRIZIONE 
DELL'ACQUISTO *

Livello di 
priorità *

CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO 
AGGREGATORE AL QUALE SI FARA' RICORSO PER 

L'ESPLETAMENTO DELLA PROCEDURA DI 
AFFIDAMENTO

Primo anno * Secondo anno *
Costi su 
annualità 

successive *

Responsabile del 
Procedimento *

Durata del 
contratto *

L'acquisto è 
relativo a 

nuovo 
affidamento di 

contratto in 
essere *

risorse derivanti da entrate aventi 
destinazione vincolata per legge

risorse derivanti da entrate acquisite mediante 
contrazione di mutuo

Primo anno *

stanziamenti di bilancio

Ricorso a centrale di 
Committenza *

risorse acquisite mediante apporti di capitali 
privati

Secondo anno 
*

Costi su 
annualità 

successive *

Acquisto aggiunto o 
variato a seguito di 

modifica programma
Note Spese già sostenute*

Primo anno *
Secondo anno 

*

Costi su 
annualità 

successive *
Primo anno *

Secondo anno 
*

Costi su 
annualità 

successive *
codice AUSA denominazione

2019 0 1 1 ITC46 2 48771000

Servizio di assistenza e 
manutenzione sw 
nell'ambito Portale 

istituzionale

1 GMBNRC60C19A794X 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30500,00 30500,00 0 0,00

2019 0 1 1 ITC46 2 48771000
Servizio di assistenza e 

manutenzione sw 
nell'ambito Storage

1 GMBNRC60C19A794X 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366000,00 0 0,00

2019 0 1 1 ITC46 2 48771000
Servizio di assistenza e 

manutezione sw 
nell'ambito Sicurezza

1 GMBNRC60C19A794X 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73200,00 73200,00 73200,00 0 0,00

2019 0 1 1 ITC46 2 48771000 Gestione Postazioni di 
Lavoro

1 GMBNRC60C19A794X 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146400,00 146400,00 0,00 1 226120 CONSIP SPA
Acquisto postazioni 

di lavoro per 
obsolescenza

0,00

2020 0 1 1 ITC46 1 65310000 Fornitura energia elettrica 
Piazza OMS e sedi esterne

1 CSTLRC59M25A794S 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7500000,00 7500000,00 1 226120 CONSIP SPA 0,00

2019 0 1 1 ITC46 2 90620000 Servizio di sgombero neve 
sedi esterne

1 FRGLSN77P07A794E 4 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22500,00 37500,00 0,00 0 In attesa gara ARCA 0,00

2019 0 1 1 ITC46 2 90620000 Servizio di sgombero neve 
Piazza O.M.S.

1 FRGLSN77P07A794E 4 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18750,00 31250,00 0,00 0 In attesa gara ARCA 0,00

2019 0 1 1 ITC46 2 45259000  Manutenzione impianti gas 
medicali sedi esterne

1 MNNGTR56E23F205S 12 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0

Autorizzazione da 
parte di ARCA per 
contratto ponte in 

attesa di 
aggiudicazione della 

procedura

0,00

2019 0 1 1 ITC46 1 09123000
Fornitura di Gas Naturale 
per sede Piazza OMS e 
sedi esterne

1 CSTLRC59M25A794S 30 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555000,00 1110000,00 1110000,00 1 226120 CONSIP SPA 0,00

2019 0 1 1 ITC46 2 42912330
Manutenzione impianti 
Trattamento acqua 
(osmosi/addolcitori)

1 MNNGTR56E23F205S 12 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82000,00 0,00 0,00 0
Autorizzazione da 
parte di ARCA per 
contratto ponte

0,00

2020 0 1 1 ITC46 2 42912330
Manutenzione impianti 
Trattamento acqua 
(osmosi/addolcitori)

1 MNNGTR56E23F205S 12 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82000,00 0,00 1 252375 ARCA S.P.A.
In attesa 

espletamento gara  
ARCA

0,00

2019 0 1 1 ITC46 2 42512000

Manutenzione impianti 
meccanici -servizio  
validazione sale operatorie 
incluso check up taratura 
impianti per il 
condizionamento Piazza 
O.M.S.

1 MNNGTR56E23F205S 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380000,00 380000,00 380000,00 0 0,00

2019 0 1 1 ITC46 2 42512000

Manutenzione impianti 
meccanici -servizio  
validazione sale operatorie 
incluso check up taratura 
impianti per il 
condizionamento sedi 
esterne

1 MNNGTR56E23F205S 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 40000,00 0 0,00

2020 0 1 1 ITC46 2 50750000

Servizio di conduzione e 
manutenzione degli impianti 
elevatori Piazza O.M.S. e 
sedi esterne

1 CSTLRC59M25A794S 14 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26700,00 160000,00 1 252375 ARCA S.P.A.

Attualmente 
contratto in essere 
fino a ottobre 2020 

In attesa 
espletamento gara 

ARCA

0,00

2019 0 1 1 ITC46 2 43328000
Servizio di prevenzione 
della legionellosi piazza 
OMS e sedi esterne

1 MNNGTR56E23F205S 6 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46000,00 0,00 0,00 0

Autorizzazione da 
parte di ARCA per 
contratto ponte in 

attesa di 
aggiudicazione

0,00

2019 0 1 1 ITC46 2 24111500 Servizio di manutenzione  
Impianti criogenici

1 MNNGTR56E23F205S 12 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90000,00 0,00 0,00 0

Autorizzazione da 
parte di ARCA per 
contratto ponte in 

attesa di 
espletamento della 

procedura

0,00



ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVO-CONTABILE (proposta n. 513/2019)

Oggetto: APPROVAZIONE DEL PROGRAMMA BIENNALE 2019-2020 DEGLI ACQUISTI DI BENI
E SERVIZI DI IMPORTO UNITARIO STIMATO PARI O SUPERIORE A 40.000,00 EURO, AI SENSI
DELL'ART. 21 DEL D. LGS. 18.4.2016 N. 50.

UOC PROPONENTE

Si attesta la regolarità tecnica del provvedimento, essendo state osservate le norme e le procedure
previste per la specifica materia.

Si precisa, altresì, che:

A. il provvedimento:

☐ prevede

☒ non prevede

COSTI diretti a carico dell’ASST

B. il provvedimento:

☐ prevede

☒ non prevede

RICAVI da parte dell’ASST.

Bergamo, 13/03/2019 Il Direttore

Dr. / Dr.ssa Gamba Enrico



 

 

 

PARERE DIRETTORI 
 

all’adozione della proposta di deliberazione N.513/2019 

ad oggetto: 

APPROVAZIONE DEL PROGRAMMA BIENNALE 2019-2020 DEGLI ACQUISTI DI BENI E 

SERVIZI DI IMPORTO UNITARIO STIMATO PARI O SUPERIORE A 40.000,00 EURO, AI SENSI 

DELL'ART. 21 DEL D. LGS. 18.4.2016 N. 50.      
 
 

Ciascuno per gli aspetti di propria competenza, vista anche l’attestazione di regolarità amministrativo-

contabile. 
 

 

DIRETTORE AMMINISTRATIVO : 

Ha espresso il seguente parere: 
 

☒  FAVOREVOLE 

☐  NON FAVOREVOLE 

☐  ASTENUTO 

 

Fumagalli Monica Anna 

Note: 

      

 
 

DIRETTORE SANITARIO : 

Ha espresso il seguente parere: 
 

☒  FAVOREVOLE 

☐  NON FAVOREVOLE 

☐  ASTENUTO 

 

Pezzoli Fabio 

Note: 

      

 
 

DIRETTORE SOCIOSANITARIO : 

Ha espresso il seguente parere: 
 

☒  FAVOREVOLE 

☐  NON FAVOREVOLE 

☐  ASTENUTO 

 

Limonta Fabrizio 

Note: 

      

 

 

 



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

-----------------------------------------------------

Pubblicata all’Albo Pretorio on-line
dell’Azienda socio sanitaria territoriale

“Papa Giovanni XXIII” Bergamo

per 15 giorni

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


		2019-03-21T17:42:13+0000


		2019-03-21T17:47:46+0000
	Firma applicativa




